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Reseau air comprimé extention batiment.
En deux phases

1 Reseau bouclé N°1 avec 16 desc + depart avec vannes 14 enrouleurs    

BEL_TU-42A - Tube "air comprimé" diam. ext. 42 10,97 260 2 852,20

BEL_TU-22A - Tube "air comprimé" diam. ext. 22 4,62 70 323,40

BEL_C90-42 - Courbe à 90° diamètre extérieur 42 18,10 35 633,50

BEL_C45-42 - Coude à 45° diam. ext. 42 14,81 20 296,20

BEL_M-42 - Manchon diamètre extérieur 42 5,98 25 149,50

BEL_M-22 - Manchon diamètre extérieur 22 3,32 20 66,40

BEL_TR-42.22.42 - Té réduit diam. ext. 42 . 22 . 42 13,93 16 222,88

BEL_TE-42 - Té égal diam. ext. 42 16,69 10 166,90

BEL_TE-22 - Té égal diam. ext. 22 7,59 14 106,26

HDA_A35303103 - Vanne F/F G1/2 PN50 DN15 6,85 30 205,50

BEL_RMM-22.½ - Raccord mixte mâle diam. ext. 22.½" 5,96 30 178,80

HDA_A41303103 - Raccord Y femelle G1/2 4,36 16 69,76

HDA_A41103103 - Mamelon conique G1/2x1/2 1,30 16 20,80

HDA_S32201103 - Raccord rapide sécurité à bouton DN11 Profil ISO 6150C Mâle G1/2
cylindrique

61,27 16 980,32

HDA_A42701103 - Bouchon M. cylindrique G1/2 0,80 16 12,80

BEL_C180-22 - Courbe à 180° diam. ext. 22 7,67 16 122,72

edr_2171L - pince ancrage trou 9 1,61 50 80,50

BEL_CL-22 - Collier protégé pour tube diam. 22 - M8 1,03 45 46,35

edr_2035U - Pince ancrage Trou 13 3,31 100 331,00

BEL_CL-42 - Collier protégé pour tube diam. 42 - M8 1,24 100 124,00

edr25 - forfait chantier
Main d'oeuvre et deplacement

11 000,00 1 11 000,00

EDR_ LON - location nacelle 3 244,93 1 3 244,93

Supportage    

EDR_ EDR_5 - fournitures diverses 417,21 1 417,21

Sous-total Reseau bouclé N°1 21 651,93   

2 vannes d'isolement secteur + 3 departs Ø42 pour sablage et  local presse    

Montants exprimés en Euros

Désignation P.U. HT Qté Total HT
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HDA_A35307107 - Vanne F/F G1"1/2 PN30 DN40 36,32 13 472,16
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BEL_RMM-42.1½ - Raccord mixte mâle diam. ext. 42.1½" 16,90 13 219,70

BEL_R3M-42.1½ - Raccord mixte 3 pièces mâle dia. ext. 42.1½" 31,39 13 408,07

edr_1501N - console junior 300 30/28 6,35 100 635,00

Sous-total vannes d'isolement secteur 1 734,93   

3 Enrouleurs tambour ouvert Ø tuyau 13 x 20_long 15 Mètres    

HDA_E43000001 - support pivotant pour enrouleurs séries E430/E4430 44,73 14 626,22

HDA_E34813015 - enrouleur automatique à cliquet 13 x 19-/20b long 15m 411,89 14 5 766,46

HDA_S32202103 - Raccord rapide sécurité à bouton DN11 Profil IS0 6150C Femelle
G1/2

61,27 14 857,78

EDR_pose - Pose ensemble materiel 62,08 14 869,12

Sous-total Enrouleurs tambour ouvert Ø tuyau 13 x 20_long 12 Mètres 8 119,58   

4 Reseau N°2 avec 6 desc    

BEL_TU-42A - Tube "air comprimé" diam. ext. 42 10,97 110 1 206,70

BEL_C90-42 - Courbe à 90° diamètre extérieur 42 19,10 20 382,00

BEL_C45-42 - Coude à 45° diam. ext. 42 15,64 10 156,40

BEL_TE-42 - Té égal diam. ext. 42 17,61 6 105,66

BEL_TR-42.22.42 - Té réduit diam. ext. 42 . 22 . 42 14,70 6 88,20

BEL_CL-42 - Collier protégé pour tube diam. 42 - M8 1,30 60 78,00

edr_2035U - Pince ancrage Trou 13 3,31 60 198,60

HDA_A35307107 - Vanne F/F G1"1/2 PN30 DN40 38,33 2 76,66

BEL_R3M-42.1½ - Raccord mixte 3 pièces mâle dia. ext. 42.1½" 33,12 4 132,48

BEL_TU-22A - Tube "air comprimé" diam. ext. 22 4,88 66 322,08

BEL_C90-22 - Courbe à 90° diamètre extérieur 22 5,22 15 78,30

BEL_C45-22 - Coude à 45° diam. ext. 22 6,48 12 77,76

BEL_CL-22 - Collier protégé pour tube diam. 22 - M8 1,10 20 22,00

edr_2171L - pince ancrage trou 9 1,61 20 32,20

HDA_A35303103 - Vanne F/F G1/2 PN50 DN15 7,23 6 43,38

BEL_RMM-22.½ - Raccord mixte mâle diam. ext. 22.½" 6,29 6 37,74

HDA_A41103103 - Mamelon conique G1/2x1/2 1,37 6 8,22

HDA_A41303103 - Raccord Y femelle G1/2 4,60 6 27,60

HDA_S32201103 - Raccord rapide sécurité à bouton DN11 Profil ISO 6150C Mâle G1/2
cylindrique

61,27 6 367,62

HDA_A42701103 - Bouchon M. cylindrique G1/2 0,83 6 4,98

BEL_C180-22 - Courbe à 180° diam. ext. 22 8,10 6 48,60

edr25 - forfait chantier
Main d'oeuvre et deplacement

8 779,17 1 8 779,17

EDR_ LON - location nacelle 2 400,00 1 2 400,00

Sous-total Reseau N°2 avec 6 desc 14 674,35   

5 reseau N°3 + 2 desc    

BEL_TU-42A - Tube "air comprimé" diam. ext. 42 10,97 72 789,84
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BEL_TU-22A - Tube "air comprimé" diam. ext. 22 4,88 18 87,84
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BEL_C90-22 - Courbe à 90° diamètre extérieur 22 5,22 6 31,32

BEL_C45-22 - Coude à 45° diam. ext. 22 6,48 4 25,92

BEL_C90-42 - Courbe à 90° diamètre extérieur 42 19,10 6 114,60

BEL_C45-42 - Coude à 45° diam. ext. 42 15,64 6 93,84

BEL_TR-42.22.42 - Té réduit diam. ext. 42 . 22 . 42 14,70 2 29,40

BEL_TE-42 - Té égal diam. ext. 42 17,61 2 35,22

BEL_CL-42 - Collier protégé pour tube diam. 42 - M8 1,30 30 39,00

BEL_CL-22 - Collier protégé pour tube diam. 22 - M8 1,10 6 6,60

edr_2035U - Pince ancrage Trou 13 3,31 30 99,30

edr_2171L - pince ancrage trou 9 1,61 6 9,66

BEL_C180-22 - Courbe à 180° diam. ext. 22 8,10 2 16,20

BEL_MFL-42 - Manchon d'extrémité diam. ext. 42 9,20 2 18,40

HDA_A41303103 - Raccord Y femelle G1/2 4,60 2 9,20

HDA_A41103103 - Mamelon conique G1/2x1/2 1,37 2 2,74

HDA_S32202103 - Raccord rapide sécurité à bouton DN11 Profil IS0 6150C Femelle
G1/2

61,27 2 122,54

HDA_A42701103 - Bouchon M. cylindrique G1/2 0,83 2 1,66

EDR_ LON - location nacelle 704,69 1 704,69

edr25 - forfait chantier
Main d'oeuvre et deplacement

2 500,00 1 2 500,00

HDA_A35307107 - Vanne F/F G1"1/2 PN30 DN40 39,16 1 39,16

BEL_R3M-42.1½ - Raccord mixte 3 pièces mâle dia. ext. 42.1½" 33,85 2 67,70

Sous-total reseau N°3 + 2 desc 4 844,83   

6 connexion du compresseur 15 kw (machine intégrée dans un ensemble)    

HDA_F30205012 - Régulateur série F3 G 1" 0-12 BAR 69,20 1 69,20

BEL_TU-42A - Tube "air comprimé" diam. ext. 42 11,21 6 67,26

BEL_TE-42 - Té égal diam. ext. 42 18,00 1 18,00

BEL_CL-42 - Collier protégé pour tube diam. 42 - M8 1,33 8 10,64

HDA_A35307107 - Vanne F/F G1"1/2 PN30 DN40 39,16 1 39,16

BEL_R3M-42.1½ - Raccord mixte 3 pièces mâle dia. ext. 42.1½" 33,85 1 33,85

EDR_ TKN - pince de charpente 3,50 8 28,00

reinstallation secheur existant 400,00 1 400,00

BEL_TE-42 - Té égal diam. ext. 42 18,00 2 36,00

BEL_R3M-42.1½ - Raccord mixte 3 pièces mâle dia. ext. 42.1½" 33,85 6 203,10

HDA_A35307107 - Vanne F/F G1"1/2 PN30 DN40 39,16 3 117,48

Sous-total 1 022,69   

7 raccordement local compresseurs en Ø 54 (2 compresseurs, séparateur
cyclonique, une cuve, 1 sécheur DW39, filtre amont 1µ + filtre aval 0.01µ, by-pass
cuve, by-pass sécheur, séparateur de condensats), non prévu: raccordement
électrique
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HDA_A35308108 - Vanne F/F G2" PN25 DN50 60,83 8 486,64
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BEL_TU-54A - Tube "air comprimé" diam. ext. 54 14,41 15 216,15

BEL_TE-54 - Té égal diam. ext. 54 21,30 8 170,40

BEL_R3M-54.2 - Raccord mixte 3 pièces mâle dia. ext. 54.2" 54,47 16 871,52

BEL_C90-54 - Courbe à 90° diamètre extérieur 54 26,66 10 266,60

AIP_BEA480RA - Filtre reseau 364,62 1 364,62

SA0095 - SEPAR. CYCLONIQ. 11 2 570m? h
Separateur cyclonique 1"1 2 570 m³ H

230,00 1 230,00

AIP_BEA480RB - Filtre reseau 364,62 1 364,62

BEL_RMM-54.2 - Raccord mixte mâle diam. ext. 54.2" 24,48 4 97,92

BEL_RR-54.42 - Raccord de réduction diam. ext. 54.42 7,58 2 15,16

edr25 - forfait chantier
Main d'oeuvre et deplacement

1 100,00 1 1 100,00

com_XVKT12CF1 - OWAMAT 12 FILTER SET 339,00 1 339,00

Sous-total raccordement local compresseurs en Ø 54 4 522,63   

Date prévue de livraison: 11 Février 2020

Conditions de règlement: 30% à la cde + facture suivant avancement travaux
reglt à 30 jrs

Règlement TTC par chèque à l'ordre de SFACS Industrie envoyé à

3085 Route de Montfalcon
26350 MONTRIGAUD

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:
Banque: CAISSE D'EPARGNE
Domiciliation: TOURNON SUR RHONE
Nom du propriétaire du compte: SFACS INDUSTRIE
Code IBAN: FR76 1426 5006 0008 7710 9354 338
Code BIC/SWIFT: CEPAFRPP426

Total HT 56 570,94
Total TVA 20% 11 314,15
Total TTC 67 885,09

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"
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